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Tropical GOLDFISH COLOR 150ml/25g -
wybarwiający, pełnoporcjowy pokarm
płatkowany dla złotych rybek

Cena 5,80 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Tropical GOLDFISH COLOR 150ml/25

Producent Tropical

Opis produktu
Tropical GOLDFISH COLOR 150ml/25g - wybarwiający, pełnoporcjowy pokarm płatkowany dla złotych rybek

GOLDFISH COLOR jest wieloskładnikowym, pełnoporcjowym pokarmem o bardzo dobrych właściwościach wybarwiających,
przeznaczonym do codziennego karmienia wszystkich odmian złotych rybek (Carassius auratus). Te delikatne płatki są
optymalnym pokarmem polecanym szczególnie dla ryb młodych. Pokarm jest lekkostrawny z uwagi na odpowiednią zawartość
błonnika. Pokarm ten może być stosowany do karmienia wszystkich młodych zimnowodnych ryb karpiowatych, w tym karpi
Koi hodowanych zarówno w akwariach jak i oczkach wodnych. Karasie ozdobne są rybami wszystkożernymi, pobierającymi
pożywienie zarówno pochodzenia zwierzęcego - takiego jak plankton i larwy owadów, jak i pochodzenia roślinnego
składającego się z roślin wodnych oraz glonów. Pokarm GOLDFISH COLOR zawiera zestawione w odpowiednich proporcjach
składniki odżywcze takie jak proteiny zwierzęce i roślinne, węglowodany, błonnik, tłuszcze, sole mineralne, mikroelementy i
witaminy. Ponadto zawiera specjalny zestaw karotenoidów, wpływających na intensywność ubarwienia (szczególnie złotego i
czerwonego), a także specjalny dodatek L-karnityny powodujący szybszy przyrost masy ciała poprzez znaczną poprawę
metabolizmu tłuszczy.
Mieszanka paszowa pełnoporcjowa dla ryb ozdobnych.
Skład: ryby i produkty rybne, zboża, roślinne ekstrakty białkowe, mięczaki i skorupiaki, mięso i produkty pochodzenia
zwierzęcego, drożdże, produkty pochodzenia roślinnego (w tym zarodki pszenne min. 4,8%, mączka z traw min. 3%), glony (w
tym Spirulina platensis min. 1%), oleje i tłuszcze, materiały paszowe pochodzenia mineralnego
Dodatki paszowe: witamina A 35 500 j.m./kg, witamina D3 2 160 j.m./kg, witamina E (octan alfa-tokoferolu) 130 mg/kg,
witamina C (fosforan kwasu askorbowego) 300 mg/kg, L-karnityna 250 mg/kg, beta-karoten 140 mg/kg, zabarwione
astaksantyną 60 mg/kg, lecytyna. Z barwnikami i z przeciwutleniaczami - dodatki UE.
Zawartość składników pokarmowych: białko surowe 45,0%, tłuszcz surowy 8,5%, włókno surowe 3,0%, popiół surowy 9,0%,
wilgotność 6,0%.
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